ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN BÀN

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn Bàn, ngày      tháng 02 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích tiêu biểu

trong phong trào thi đua “Lào Cai xây dựng nông thôn mới

và Giảm nghèo bền vững” năm 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĂN BÀN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi bổ sung
một số điều của Luật TĐKT ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi bổ sung một số điều

của Luật TĐKT ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-UBND ngày 29/12/2017 của UBND
tỉnh Lào Cai quy định một số nội dung về công tác thi đua, khen thưởng trên địa

bàn tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Công văn số 1740/SNV-TĐKT ngày 21/12/2021 của Sở Nội vụ tỉnh
Lào Cai về việc hướng dẫn khen thưởng phong trào thi đua Xây dựng nông thôn
mới và giảm nghèo bền vững năm 2021.

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 49/TTr-PNV

ngày 18 tháng 02 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 10 tập thể, 17 cá nhân đã có thành tích tiêu
biểu trong phong trào thi đua “Lào Cai xây dựng nông thôn mới và Giảm nghèo

bền vững” năm 2021.

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Giấy khen cho mỗi tập thể là 900.000 đồng

(Chín trăm nghìn đồng); mỗi cá nhân là 450.000 đồng (Bốn trăm năm mươi
nghìn đồng).

Kinh phí chi thưởng được trích từ quỹ thi đua, khen thưởng huyện.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thường trực Hội đồng
TĐKT huyện; Trưởng phòng Nội vụ; Chánh Văn phòng Điều phối Nông thôn

mới huyện; Trưởng phòng Lao động TB&XH huyện, Thủ trưởng các cơ quan,
đơn vị có liên quan và các tập thể, cá nhân có tên ghi tại Điều 1 căn cứ Quyết
định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Phòng Nội vụ;
- Văn phòng điều phối NTM huyện;
- Phòng Lao động-TB&XH;
- Trung tâm VH,TT-TT (Đưa tin);
- Cổng thông tin điện tử huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT, PNV.

CHỦ TỊCH

Phí Công Hoan

3

Phụ lục
DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

Tập thể, cá nhân có thành tích tiêu biểu trong Phong trào thi đua “Lào Cai
xây dựng nông thôn mới và Giảm nghèo bền vững” năm 2021

 (Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày       /02/2022 của Chủ tịch

UBND huyện Văn Bàn)

STT Tên tập thể, cá nhân

A Nội dung Xây dựng Nông thôn mới

I. Tập thể

1 Nhân dân và cán bộ thôn Vinh 1, xã Võ Lao

2 Nhân dân và cán bộ thôn Làn 1, xã Khánh Yên Trung

3 Nhân dân và cán bộ thôn Hát Tình, xã Chiềng Ken

4 Nhân dân và cán bộ thôn Nậm Lạn, xã Nậm Dạng

5 Nhân dân và cán bộ thôn Nậm Van, xã Nậm Xây

6
Công ty Cổ phần đầu tư CIC, số 2 ngõ 219 phố Trung Kính, phường Yên
Hòa, quận Cầu Giấy, Hà Nội

7 Công ty TNHH MTV Xây dựng Trung Anh, thôn Vinh 1, xã Võ Lao

II. Cá nhân

1 Ông Đỗ Trọng Tấn, thôn Thị Tứ, xã Võ Lao

2 Ông Lương Văn Mực, thôn Lủ 1, xã Võ Lao

3 Ông Triệu Hữu Hiển, Thôn Ta Náng, xã Nậm Xé

4 Bà Lương Thị Tỉnh, thôn Trung Tâm, xã Khánh Yên Trung

5 Bà Sùng Thị La, thôn Nậm Mả, xã Nậm Mả

6 Ông Vù A Trùng, thôn Nậm Mả, xã Nậm Mả

7 Ông Hà Thị Thanh, thôn Làng Chút, xã Hòa Mạc

8 Ông Hoàng Duy Hiển, thôn Làng Mạc, xã Hòa Mạc

9 Bà Giàng thị Sinh, thôn Khâm Dưới, xã Nậm Chày

10 Ông Triệu Văn Đức, Trưởng thôn Nậm Lạn, xã Nậm Dạng

11 Ông Hoàng Xuân Thanh, thôn Nậm Kẹn, xã Nậm Dạng

4

STT Tên tập thể, cá nhân

12 Ông Bàn Phúc Thành, thôn Nậm Van, xã Nậm Xây

13 Ông Giàng A Vá, thôn Phù Lá Ngài, xã Nậm Xây

14 Ông Nguyễn Trường Giang, thôn Chiềng 1+2, xã Chiềng Ken

15 Ông Vương Văn Tần, thôn Chiềng 3, xã Chiềng Ken

B Nội dung Giảm nghèo bền vững

I. Tập thể

1 Nhân dân và cán bộ thôn Trung Tâm, xã Dương Quỳ

2 Nhân dân và cán bộ tổ dân phố Nà Sầm, thị trấn Khánh Yên

3 Nhân dân và cán bộ thôn Bẻ 3, xã Chiềng Ken

II. Cá nhân

1 Ông Đặng Hữu Hoa, Trưởng thôn Nậm Đinh, xã Nậm Dạng

2 Ông Nguyễn Xuân Thủy, Trưởng thôn Chiềng 1 + 2, xã Chiềng Ken

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-22T11:22:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phí Công Hoan<pchoan-vanban@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-22T16:11:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Văn Bàn<contact-vanban@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-22T16:11:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Văn Bàn<contact-vanban@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-22T16:11:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Văn Bàn<contact-vanban@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-22T16:11:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Văn Bàn<contact-vanban@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-22T16:12:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Văn Bàn<contact-vanban@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!